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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale
og menukort.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Opbevaring inkl. adskillelse af fødevarer på køl
og frost. Stikprøvevis målt temperaturer i køleenheder.
Virksomheden har redegjort for varemodtagelse, tilberedning
af råvarer og flow/produktion ifm. produktion af pizza og
burger.
Vejledt konkret om at sænke temperaturen i køleskabe, hvor
letfordærvelige fødevarer opbevares, så det sikres, at
fødevarerne opbevares ved max 5°C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Baglokale og
lager, tilvirkningsområde samt pizzabageri og
serveringsområde.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering samt
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling i
perioden april 2022 til d.d.
Vejledt konkret om tilpasninger i risikoanalysen ift. virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Pizzaost.
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om krav til sporbarhedsdokumentation, herunder, at virksomhedens oplysninger skal fremgå af
fakturaer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og P-nr. samt
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt konkret om opdatering af menukort, da elitesmiley vises på forsiden.


